EDITAL N° 1/2019

Dispõe sobre o sorteio
público de vagas para o Curso

de Especialização em Educação Pela
Pesquisa no Câmpus Avançado

Novo Hamburgo

O  Diretor  Geral  do  Câmpus  Avançado  Novo  Hamburgo,  no  uso  de  suas

atribuições, torna público que o sorteio das vagas para o processo de seleção ao

Curso de Especialização em Educação pela Pesquisa, para ingresso no ano letivo

de 2019 ocorrerá às 20h do dia 7 de janeiro de 2019 no auditorio do pólo Novo

Hamburgo  da  Universidade  Aberta  do  Brasil  –  UAB,  situada  na  Rua  David

Canabarro, 20 - 7º andar - Bairro Centro, Novo Hamburgo/RS,  CEP 93510-020.

Novo Hamburgo, 3 de janeiro de 2019.

* _______________________________

ROCELITO LOPES DE ANDRADE

Diretor Geral do Câmpus Avançado Novo Hamburgo

* assinado no original